

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

ColdZymes ApS

Nuukullak 35, Postboks 771, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 82 03 13

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11-18 .


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ColdZymes ApS Nuukullak 35 Postboks 771 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 82 03 13 Stiftet: 28. oktober 2015 Hjemsted: Sermersooq Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Stougaard, Gershøjvej 103, 4070 Kirke Hyllinge Mariane Schmidt Thøgersen, Peter Bangsvej 99, 03 th., 2000 Frederiksberg Otto Leander Strømman, Qimerlua 7, 3900 Nuuk Richard Ailwyn Martin, Strandstien 20, 4720 Præstø
Direktion	Otto Leander Strømman, Qimerlua 7, 3900 Nuuk
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af enzymer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -72.830 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger og som forventet.

Som følge af det negative resultat har selskabet tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalgrundlag er forsvarligt og anpartshaverne vil om nødvendigt tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at selskabet kan fortsætte driften.

Selskabet har i regnskabsåret opnået tilladelse til kommerciel udnyttelse af Grønlandske genetiske ressourcer i overensstemmelse med de af selskabet ejede rettigheder.

Det er ledelsens forventning at selskabet patenterede enzymer i de kommende år kan udvikles og sælges dermed generere et positivt cash-flow.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-95.401	-12.520
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.389	0
Resultat før skat	-106.790	-12.520
Skat af årets resultat	33.960	3.981
Årets resultat	-72.830	-8.539
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-72.830	-8.539
Disponeret i alt	-72.830	-8.539

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	192.294	192.294
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>192.294</u>	<u>192.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>192.294</u>	<u>192.294</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.201	0
Udskudte skatteaktiver	37.941	3.981
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.602	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.744</u>	<u>3.981</u>
Likvide beholdninger	<u>36.073</u>	<u>2.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.817</u>	<u>6.845</u>
Aktiver i alt	<u>298.111</u>	<u>199.139</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	140.000	140.000
5 Overkurs ved stiftelse	0	0
6 Overført resultat	-77.018	-4.188
Egenkapital i alt	<u>62.982</u>	<u>135.812</u>
Gældsforpligtelser		
7 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	180.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	23.129	51.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.129</u>	<u>63.327</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.129</u>	<u>63.327</u>
Passiver i alt	<u>298.111</u>	<u>199.139</u>

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.389	0
	<u>11.389</u>	<u>0</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. oktober 2016		<u>192.294</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>192.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>192.294</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2017
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	
Bestyrelse	0	0
Selskabets tilgodehavende er efter regnskabsårets udløb tilbagebetalt.		12.602
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	140.000	140.000
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
5. Overkurs ved stiftelse		
Overkurs ved stiftelse 1. oktober 2016	0	4.351
Overført overkurs ved stiftelse	0	-4.351
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-4.188	0
Årets overførte overskud eller underskud	-72.830	-8.539
Overført fra overkurs ved stiftelse	<u>0</u>	<u>4.351</u>
	<u>-77.018</u>	<u>-4.188</u>

7. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	200.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
	<u>180.000</u>	<u>0</u>

Coldzymes ApS har fra 5. december 2019 ret til at konvertere den til enhver tid værende restgæld til selskabskapital, dog således at der maksimalt kan konverteres hvad der svarer til 49 % af anpartskapitalen.

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>